NMocTynneHue u pacxon AeH. CPeACTB U3 BHEOOOXKETI

MapameTpbl: [lNepunoa: 01.01.2020 - 30.12.2020

Bbinnatsl

Otbop: YupexaeHue B cnvucke "MA JOY Ne 75 ( ¢ 01 ceHTs6..." U
NPO B cnucke "MnaTtHble ycnyrn"
OcTaTtok Ha OcTaTtok
Havano Ha
Z[ole] Hayano
1 595,55 1 595,55
lMnaTHble ycnyrn 1 595,55
WNToro 1 595,55
MNoctynnexHne MoctynneHue
nNeo
589 708,00 589 708,00
[MnaTHble ycnyrn 589 708,00
WNToro 589 708,00
Bbinnatsl
nNeo

Bua pacxogos

MnatHble ycnyrm
(211) 3apaboTHasi nnata
(213) HauncneHus Ha Bbinnatbl No onnarte Tpyaa, 60bHUYHBIV TUCT
(223) Bopa
(223) CeeTt
(225) Tekywuit pemoHT
(226) Hauncnenne Ha onnaty ycnyr no '
(226) Onnata ycnyr no M1 goroBopam
(292) Wtpaddbl, NeHN (HapyLUEHUE HaOr 3aKoH.,CTpax. B3HOCOB)
(346) KaHuTtoBapbl
(346) CtpouTenbHble maTepuanbl
(346) Xo3.maTepuansl 1 MoLLME CpeacTBa

WNtoro
PacueTtHbIn Octatok PacueTtHbiln OctaTtok Ha
OCTaTOK Ha Ha KOHEL, OCTaTOK Ha KOHel,
KOHell KOHeL,
lo]e]
107 069,94 107 069,94 107 069,94 107 069,94
[MnaTHble ycnyrn 107 069,94 107 069,94

Wtoro 107 069,94/ 107 069,94

484 233,61 484 233,61
484 233,61
18 270,00
5517,54
12 877,08
9 836,00

1 500,00
87 213,00
283 007,80
21,07

4 450,00
26 541,12
35 000,00

484 233,61
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