Поступление и расход ден. средств из внебюджеті

Параметры: Период: 01.01.2020 - 30.12.2020

Отбор: Учреждение В списке "МА ДОУ № 75 (с 01 сентяб..." И

ИФО В списке "Платные услуги"

Остаток на	Остаток	
начало	на	
ИФО	начало	
1 595,55	1 595,55	
Платные услуги	1 595,55	
Итого	1 595,55	

Поступление	Поступление	
ИФО		
589 708,00	589 708,00	
Платные услуги	589 708,00	
Итого	589 708,00	

Выплаты	Выплаты
ИФО	
Вид расходов	
484 233,61	484 233,61
Платные услуги	484 233,61
(211) Заработная плата	18 270,00
(213) Начисления на выплаты по оплате труда, больничный лист	5 517,54
(223) Вода	12 877,08
(223) Свет	9 836,00
(225) Текущий ремонт	1 500,00
(226) Начисление на оплату услуг по ГП	87 213,00
(226) Оплата услуг по ГП договорам	283 007,80
(292) Штрафы, пени (нарушение налог закон.,страх. взносов)	21,07
(346) Канцтовары	4 450,00
(346) Строительные материалы	26 541,12
(346) Хоз.материалы и моющие средства	35 000,00
Итого	484 233,61

Расчетный	Остаток	Расчетный	Остаток на
остаток на	на конец	остаток на	конец
конен		конец	
ОФИ		·	
107 069,94	107 069,94	107 069,94	107 069,94
Платные услуг	И	107 069,94	107 069,94
Итого		107 069,94	107 069,94

ных источников